
ALLEGATO 3 rev 1

B C D E F G H I J K

Quantità presunta 
quadriennale 

NUOVO LEA Cod. nomenclatore ISO - 
Descrizione articolo -marca-modello-

nome commerciale

Codice art. 
produttore

Codice prodotto 
fornitore

RDM CND

Prezzo unitario 
offerto per 

mera fornitura 
singolo ausilio

Prezzo unitario 
offerto per 

servizio 
consegna singolo 

ausilio

Prezzo unitario 
onnicomprensivo 

offerto singolo 
ausilio

Importo quadriennale 
complessivo

(colonna B x colonna J)

10.192

98.688

1.505.120

151.440

244.796

84

140.300

31.856

428.144

54.488

320

28.800

268

16

45.336

9.820

11.324

Valore economico della parte della fornitura che si intende dare in subappalto:

€ ________________________________ (in cifre)

euro __________________________________________________(in lettere)

____________________________________% (in percentuale)

i prezzi sopraindicati sono impegnativi e irrevocabili per 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta.

(il presente documento, redatto in forma di fac-simile, deve essere completato dalla ditta di tutti gli ulteriori dati richiesti o comunque ritenuti opportuni)

Il presente documento va firmato digitalmente.
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Il sottoscritto…….....……………………......., nato a………..………….. Prov. …..., il..……..…..............., C.F..…………………..…, residente a ……..…………..………. Prov…………, Via  
..……………………................... n. ..............………, nella sua qualità di…..…….…………………………………………..(se procuratore, allegare copia della relativa procura notarile, generale o speciale, da cui 

si evincono i poteri di rappresentanza) dell’impresa…………………………………………, con sede legale a…….……………. Prov…………. Via……….……….......................n. …..........., iscritta al Registro 
delle Imprese tenuto presso la CCIAA di……………………………………… al n.……………………………, C.F. Impresa……………………, P. IVA …………………………………… 

in riferimento alla procedura in oggetto, preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle condizioni che regolano la fornitura, formula la seguente offerta

OFFERTA ECONOMICA 
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, MEDIANTE ACCORDO QUADRO

DI AUSILI MONOUSO DI CUI ALL’ALLEGATO 2 DEL DPCM 12.1.2017 A FAVORE DEGLI UTENTI TERRITORIALI  .

In caso di partecipazione in forma plurisoggettiva l'offerta economica va sottoscritta con le modalità della sottoscrizione della domanda di partecipazione di cui al punto 15.1 del Disciplinare

A L

Aliquota 
IVA 

applicata
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